令和 7年 11月 21日

お客様各位

一般社団法人 山梨県食品衛生協会

年末年始検査受付についてのご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会をご利用いただ

き誠にありがとうございます。

さて、年末年始の水質検査受付について下記の通りご案内申し上げます。ご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解の上、ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

【最終受付日】

清涼飲料水原料水 46項目、26項目検査；2025年 12月 15日(月)

飲用検査等；2025年 12月 15日(月)

【受付開始日】

清涼飲料水原料水 46項目、26項目検査；2026年 1月 6日(火)

飲用検査等；2026年 1月 5日(月)

 【年末年始休業日】

      2025年 12月 27日(土)～2026年 1月 4日(日)

なお、緊急の場合にはご相談ください。

               以上

 担当 志賀

   TEL 055-242-0880

FAX 055-242-0881